
 

UCHWAŁA Nr 846/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023     

  

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641) oraz § 15 pkt 2 i 6 Uchwały  

Nr LV/340/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Rypińskiego na rok 2023  uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/340/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr 696/2023 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 9 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 710/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 stycznia 

2023 r., uchwałą Nr LVI/346/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 22 lutego 2023 r.,  uchwałą Nr 726/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 27 lutego 2023 r., uchwałą Nr 737/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 10 marca 2023 r., uchwałą Nr LVII/353/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 marca 2023 r.,  

uchwałą Nr LVIII/356/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LIX/360/2023 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 maja 2023 r., uchwałą Nr LX/365/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

14 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXI/368/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 czerwca 2023 r., uchwałą  

Nr LXII/373/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 lipca 2023 r., uchwałą Nr 816/2023/A  Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 28 lipca 2023 r., uchwałą Nr 822/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

2 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr 833/2023  Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 sierpnia 2023 r., uchwałą  

Nr LXIII/377/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 5 września 2023 r., wprowadza się zmiany:  

  1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 90.996.309,87 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 80.841.420,19 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 10.154.889,68 zł.” 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 97.937.317,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82.542.543,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.394.773,92 zł.” 

2 W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2023 rok: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – o kwotę 53.365 

zł  oraz w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – o kwotę 6.300 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i pochodne z przeznaczeniem na dodatkowy fundusz motywacyjny w wysokości 3,2% 

kwoty stanowiącej 5/12 planowanych na rok 2023 wynagrodzeń osobowych i uposażeń.   

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – o kwotę 640 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników samorządowych realizujących zadania w zakresie gospodarki gruntami i 

nieruchomościami Skarbu Państwa w 2023 r. oraz w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – o kwotę 9.851 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

pieniężnych i równoważników dla funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej.  

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach planu  finansowego Starostwa Powiatowego w Rypinie: 

- w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” na zakup programu do zarządzania danymi osobowymi,  

- w rozdz. 70005 na zapłatę podatku od nieruchomości, 

- w rozdz. 92105 na wypłatę nagród konkursowych. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 

 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 846/2023
z dnia 14 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 770 822,00 640,00 771 462,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770 822,00 640,00 771 462,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

289 000,00 640,00 289 640,00

710 Działalność usługowa 1 403 800,00 6 300,00 1 410 100,00

71015 Nadzór budowlany 599 900,00 6 300,00 606 200,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

599 800,00 6 300,00 606 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 124 979,60 63 216,00 6 188 195,60

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 124 979,60 63 216,00 6 188 195,60

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 124 979,60 63 216,00 6 188 195,60

Razem: 90 926 153,87 70 156,00 90 996 309,87

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 846/2023
z dnia 14 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 292,00 640,00 337 932,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 337 292,00 640,00 337 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 360,84 528,32 41 889,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 109,94 90,80 7 200,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 013,32 12,96 1 026,28

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 -4 965,00 7 535,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 4 965,00 4 965,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 515,90 7,92 523,82

710 Działalność usługowa 808 700,00 6 300,00 815 000,00

71015 Nadzór budowlany 599 800,00 6 300,00 606 100,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

269 000,00 5 270,05 274 270,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 761,00 944,93 72 705,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 858,00 85,02 6 943,02

720 Informatyka 134 827,17 0,00 134 827,17

72095 Pozostała działalność 134 827,17 0,00 134 827,17

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 74 670,00 4 396,00 79 066,00

4307 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 823,00 14 177,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -600,00 4 400,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 -1 973,00 32 527,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 185 979,60 63 216,00 6 249 195,60

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 124 979,60 63 216,00 6 188 195,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 740,00 703,00 51 443,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

66 921,43 809,00 67 730,43

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

135 687,00 51 626,00 187 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 013,00 227,00 20 240,00

BeSTia Strona 1 z 2



4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 212 473,60 9 851,00 1 222 324,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 248,00 0,00 343 248,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 274 748,00 0,00 274 748,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 170,00 20 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 048,00 -170,00 210 878,00

Razem: 97 867 161,40 70 156,00 97 937 317,40

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 205 810,03 0,00 6 205 810,03

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 108 322,03 0,00 108 322,03

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

108 322,03 0,00 108 322,03

Budowa obwodnicy miasta Rypina - pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego 
wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia

71 094,00 0,00 71 094,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z 
ulicą Kościuszki w Rypinie - pomoc finansowa dla Gminy Rypin na wykonanie 
dokumentacji technicznej

37 228,03 0,00 37 228,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 097 488,00 0,00 6 097 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 475 787,15 0,00 3 475 787,15

Budowa drogi powiatowej nr 2116C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki Duże od km 
5+760 do km 9+230 ETAP 1 – od km 7+730 do km 9+230 

346 113,15 0,00 346 113,15

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2118C na odcinku Rypin - Wąpielsk 2 510 000,00 0,00 2 510 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2214C Rypin – Pręczki na odcinku 
Kowalki-Pręczki od km 2+950 do km 5+500 oraz nr 2215C Dylewo-Rogowo w 
miejscowości Pręczki od km 3+230 do km 4+360 - opracowanie dokumentacji 
technicznej projektowo - kosztorysowej

203 565,00 0,00 203 565,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2222C Skrwilno – gr. woj. (Lutocin) od 
km 0+000 do km 3+730 - opracowanie dokumentacji technicznej projektowo - 
kosztorysowej

223 245,00 0,00 223 245,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2206C Rakowo - Czyżewo - Rusinowo polegająca 
na budowie chodnika w miejscowości Czyżewo - opracowanie dokumentacji 
technicznej projektowo - kosztorysowej

16 605,00 0,00 16 605,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2211C Brzuze - Nadróż polegająca na budowie 
chodnika w miejscowości Żałe - opracowanie dokumentacji technicznej projektowo - 
kosztorysowej 

16 605,00 0,00 16 605,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 560 Brodnica - Rypin - Sierpc w Rypinie w obrębie 
skrzyżowania ulicy Spokojnej i Młyńskiej - opracowanie dokumentacji technicznej 

159 654,00 0,00 159 654,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 000,00 0,00 366 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 2116C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki Duże od km 
5+760 do km 9+230 – etap 2 od km 5+760 do km 7+730

366 000,00 0,00 366 000,00

Załącznik nr 3                                                              
do Uchwały Zarządu Powiatu                              
w Rypinie nr 846/2023                                          
z dnia 14 września 2023 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 ROKU



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 2116C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki Duże od km 
5+760 do km 9+230 – etap 2 od km 5+760 do km 7+730

1 310 000,00 0,00 1 310 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 713 114,00 0,00 713 114,00

Budowa drogi powiatowej nr 2116C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki Duże od km 
5+760 do km 9+230 – odszkodowania 

259 950,00 0,00 259 950,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2204C Radziki Duże – Wąpielsk – 
Trąbin – Ostrowite na odcinku Radziki Duże – Wąpielsk – odszkodowania 

443 590,00 0,00 443 590,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie - Rakowo - Cetki na 
odcinku Długie - Rakowo (odszkodowania)

9 574,00 0,00 9 574,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

232 586,85 0,00 232 586,85

Budowa drogi powiatowej nr 2116C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki Duże od km 
5+760 do km 9+230 ETAP 1 – od km 7+730 do km 9+230 

232 586,85 0,00 232 586,85

720 Informatyka 34 500,00 - 1 973,00 32 527,00

72095 Pozostała działalność 34 500,00 - 1 973,00 32 527,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 - 1 973,00 32 527,00

Zakup aplikacji „Pracownik Vulcan” 19 460,00 - 3,00 19 457,00

Zakup oprogramowania do zarządzania systemem IT - ITMANAGER 15 040,00 - 1 970,00 13 070,00

750 Administracja publiczna 80 500,00 0,00 80 500,00

75020 Starostwa powiatowe 20 500,00 0,00 20 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 0,00 20 500,00

Przebudowa zewnętrznych schodów przy budynku Starostwa Powiatowego w 
Rypinie

2 500,00 0,00 2 500,00

Wykonanie klimatyzacji w budynkach biurowych ZDP w Rypinie 18 000,00 0,00 18 000,00

75095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa parkingu z infrastrukturą towarzyszącą - projekt budowlany 60 000,00 0,00 60 000,00

752 Obrona narodowa 239 000,00 0,00 239 000,00

75295 Pozostała działalność 239 000,00 0,00 239 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00 0,00 239 000,00

Utworzenie strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół 
nr 2 w Rypinie

239 000,00 0,00 239 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00



Środki na Fundusz Wsparcia PSP w Toruniu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu łodzi ratowniczej z silnikiem zaburtowym i wyposażeniem oraz przyczepy do 
łodzi dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w  Rypinie

30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 651 771,89 0,00 5 651 771,89

80115 Technika 845 335,00 0,00 845 335,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 335,00 0,00 845 335,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska sezonowego wraz z konieczną 
infrastrukturą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

796 835,00 0,00 796 835,00

Modernizacja monitoringu w budynku głównym Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie 48 500,00 0,00 48 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 270 000,00 0,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół Nr 1 w Rypinie - 
dokumentacja projektowa

115 000,00 0,00 115 000,00

Przebudowa części pomieszczeń budynku w Zespole Szkół nr 1 w Rypinie 155 000,00 0,00 155 000,00

80195 Pozostała działalność 4 536 436,89 0,00 4 536 436,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 000,00 0,00 749 000,00

Zakup wanny z hydromasażem z osprzętem i montażem 70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego 679 000,00 0,00 679 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 787 436,89 0,00 3 787 436,89

Zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego 3 787 436,89 0,00 3 787 436,89

852 Pomoc społeczna 456 700,00 0,00 456 700,00

85295 Pozostała działalność 456 700,00 0,00 456 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 700,00 0,00 456 700,00

Rozbudowa Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie 456 700,00 0,00 456 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 998,00 0,00 292 998,00

85395 Pozostała działalność 292 998,00 0,00 292 998,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 560,00 0,00 168 560,00

Poprawa dostępności architektonicznej budynków Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie 
poprzez przebudowę i budowę podjazdów dla osób niepełnosprawnych, 
zewnętrznych schodów przy wejściach do budynków szkoły

168 560,00 0,00 168 560,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00



Poprawa dostępności architektonicznej budynków Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie 
poprzez przebudowę i budowę podjazdów dla osób niepełnosprawnych, 
zewnętrznych schodów przy wejściach do budynków szkoły

92 000,00 0,00 92 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 856,00 0,00 16 856,00

Zakup elektronicznej tablicy informacyjnej z kontrastową grafiką 16 856,00 0,00 16 856,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 582,00 0,00 15 582,00

Zakup elektronicznej tablicy informacyjnej z kontrastową grafiką 15 582,00 0,00 15 582,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 343 800,00 0,00 2 343 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 343 800,00 0,00 2 343 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 800,00 0,00 343 800,00

Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 
54, zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na 
budynek użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej 

343 800,00 0,00 343 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 
54, zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na 
budynek użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

855 Rodzina 30 000,00 0,00 30 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa istniejącego ogrodzenia i montaż nowego wzdłuż drogi 
przeciwpożarowej przy Domu Dziecka w Rypinie

30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 167,00 0,00 28 167,00

90095 Pozostała działalność 28 167,00 0,00 28 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 167,00 0,00 28 167,00

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 28 167,00 0,00 28 167,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 0,00 3 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 500,00 0,00 3 500,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

3 500,00 0,00 3 500,00

Zagospodarowanie ogrodu przy Domu Dziecka oraz ogrodu przy budynku Liceum 
Ogólnokształcącego w Rypinie

3 500,00 0,00 3 500,00

15 396 746,92 - 1 973,00 15 394 773,92Razem



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie Nr 846/2023
z dnia 14 września 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 289 000,00 289 000,00 50 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 0,00 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 640,00 289 640,00 0,00 289 640,00 289 640,00 289 640,00 50 640,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 289 000,00 289 000,00 0,00 289 000,00 289 000,00 289 000,00 50 000,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 0,00 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 640,00 289 640,00 0,00 289 640,00 289 640,00 289 640,00 50 640,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 289 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 640,00 289 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 360,84 41 360,84 41 360,84 41 360,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 528,32 528,32 528,32 528,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 889,16 41 889,16 41 889,16 41 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 109,94 7 109,94 7 109,94 7 109,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 90,80 90,80 90,80 90,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 200,74 7 200,74 7 200,74 7 200,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 013,32 1 013,32 1 013,32 1 013,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12,96 12,96 12,96 12,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 026,28 1 026,28 1 026,28 1 026,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 515,90 515,90 515,90 515,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7,92 7,92 7,92 7,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 523,82 523,82 523,82 523,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 763 700,00 763 700,00 0,00 763 700,00 763 700,00 762 200,00 592 750,26 169 449,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 770 000,00 768 500,00 599 050,26 169 449,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 599 800,00 599 800,00 0,00 599 800,00 599 800,00 598 300,00 478 850,26 119 449,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 100,00 606 100,00 0,00 606 100,00 606 100,00 604 600,00 485 150,26 119 449,74 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 599 800,00 599 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 100,00 606 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 269 000,00 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 270,05 5 270,05 5 270,05 5 270,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 274 270,05 274 270,05 274 270,05 274 270,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 71 761,00 71 761,00 71 761,00 71 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 944,93 944,93 944,93 944,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 72 705,93 72 705,93 72 705,93 72 705,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 858,00 6 858,00 6 858,00 6 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85,02 85,02 85,02 85,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 943,02 6 943,02 6 943,02 6 943,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 6 124 979,60 6 124 979,60 0,00 6 124 979,60 6 124 979,60 5 883 454,60 5 693 611,60 189 843,00 0,00 241 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 216,00 63 216,00 0,00 63 216,00 63 216,00 63 216,00 63 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 188 195,60 6 188 195,60 0,00 6 188 195,60 6 188 195,60 5 946 670,60 5 756 827,60 189 843,00 0,00 241 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 6 124 979,60 6 124 979,60 0,00 6 124 979,60 6 124 979,60 5 883 454,60 5 693 611,60 189 843,00 0,00 241 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 216,00 63 216,00 0,00 63 216,00 63 216,00 63 216,00 63 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 188 195,60 6 188 195,60 0,00 6 188 195,60 6 188 195,60 5 946 670,60 5 756 827,60 189 843,00 0,00 241 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 6 124 979,60 6 124 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 216,00 63 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 188 195,60 6 188 195,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 740,00 50 740,00 50 740,00 50 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 703,00 703,00 703,00 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 443,00 51 443,00 51 443,00 51 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 921,43 66 921,43 66 921,43 66 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 67 730,43 67 730,43 67 730,43 67 730,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 135 687,00 135 687,00 135 687,00 135 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51 626,00 51 626,00 51 626,00 51 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 187 313,00 187 313,00 187 313,00 187 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 013,00 20 013,00 20 013,00 20 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 227,00 227,00 227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 212 473,60 1 212 473,60 1 212 473,60 1 212 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 851,00 9 851,00 9 851,00 9 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 222 324,60 1 222 324,60 1 222 324,60 1 222 324,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 7 646 532,14 7 646 532,14 0,00 7 646 532,14 7 646 532,14 7 244 634,52 6 535 353,86 709 280,66 78 678,62 323 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 156,00 70 156,00 0,00 70 156,00 70 156,00 70 156,00 70 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 716 688,14 7 716 688,14 0,00 7 716 688,14 7 716 688,14 7 314 790,52 6 605 509,86 709 280,66 78 678,62 323 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00


	846 1
	846 2
	846 3
	846 4
	846 5

